ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

Prefeitura Municipal de Arroio dos Ratos

Gabinete do Prefeito

Largo do Mineiro, 135 – Fone: (51) 3656-1399 - CNPJ 88.363.072/0001-44

gabinete@arroiodosratos.rs.gov.br

www.arroiodosratos.rs.gov.br

DECLARAÇÃO DE FORNECIMENTO DE INFRAESTRUTURA MÍNIMA PARA

CONSTRUÇÃO DA OBRA

Eu, José Carlos Garcia de Azeredo, CPF nº 186.583.500-53, declaro para os devidos fins de

direito, perante o Fundo Nacional de Desenvolvimento da Educação - FNDE, que a Prefeitura

Municipal de Arroio dos Ratos, RS, se compromete a garantir a coleta de lixo e a entrada do

fornecimento de água, de energia elétrica e de esgotamento sanitário no terreno proposto para

reforma da edificação do objeto pleiteado – Reforma do Ginásio Hortência Espinosa. Além disso,

se compromete a custear e responsabilizar-se pela execução dos serviços de terraplanagem

prévios ao início da obra, caso seja necessária.

_________________________________________

José Carlos Garcia de Azeredo

PREFEITO MUNICIPAL

JOSE CARLOS
GARCIA DE
AZEREDO

Digitally signed by
JOSE CARLOS
GARCIA DE AZEREDO
Date: 2021.12.17
13:10:26 -03'00'